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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Bødeforelæg5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: I kold jomfru i produktionsområdet
ved disk opbevares en stålbeholder med opvarmet nedkølet
kyllingestrimler sammen med andre kølekrævende fødevarer
herunder falafel. Med kalibreret luftføler måles en
opbevaringstemperatur i kold jomfru på 24,2°C og med
kalibreret indstikstermometer måles en temperatur i kyllingen
på 49,1 °C og i falafel på 15,0°C . Ansvarlig oplyser at det er
blevet opvarmet og nedkølet til 5°C og derefter sat ned i den
kolde jomfru.
Virksomheden smider de nævnte fødevarer ud under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ændrer vores
procedurer.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for nedkøling og
opbevaring af fødevarer efter opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder, set relevant
måleudstyr og mundtligt gennemgået procedurer for
opvarmning herunder temperaturmålinger.
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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Under tilsynet er virksomheden igang med at få etableret nyt
inventar i kølerummet og ventilation er rengjort. Ligeledes er opvaskemaskine rengjort indvendigt og der ses
ingen kalkaflejringer. Ansvarlig oplyser at opvaskebakker skal udskiftes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra uge
14 og til dags dato. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for ændring af procedurer for nedkøling samt
dokumentation for varmholdelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for at skifte imellem varesortiment
ved dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg
2.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 14-05-2025, som har kontrolresultat 2, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger smileymærke fra kontrolbesøg den 17-10-2024, som har
kontrolresultat 1.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


